

استاندار ایلام در پیامی روز پزشک را تبریک گفت

بسم الله الرحمن الرحيم

«یا من اسمہ دوا و ذکره شفاء»

تاریخ پر افتخار ایران اسلامی از وجود مفاخر بزرگ علمی و فرهنگی آکنده است و مردان نامی این سرزمین همواره در جهان شهره خاص و عام بوده اند و در این میان شیخ رئیس ابوعلی سینا نابغه بزرگ مشرق

زمین از آن جمله انسان های حکیم، طیب، فیلسوف و اندیشمند بود که جسم و جان بشری را درمان می کرد و در این راستا خالق شگفتی های فراوان می شد.

اول شهریور ماه که زادروز این حکیم حاذق و تواناست به عنوان «روز پزشک» نامگذاری شده است و این فرصتی برای یاد کردن از

## دیدار رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه و مسئولان و کارکنان مرکز فوریت های پزشکی استان با امام جمعه ایلام

راستای رفع مشکلات و چالش های آنان تلاش خود را به کار خواهیم گرفت. تلاش را ادامه نیز دکتر علیمیرادی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه ضمن تقدیر از توجه ویژه امام جمعه ایلام، ریاست دانشگاه و مسئول نهاد رهبری در دانشگاه به حوزه فوریت های پزشکی اظهار داشت: خوشبختانه در سال های اخیر توانستیم با تلاش و کوشش ۷۰ درصد ناوگان فوریت های پزشکی را نوسازی نماییم.

از تعداد هفت بالگرد ویژه کشور؛ یکی از آنان به استان ایلام تعلق گرفته است.

بیماری کرونا به نحو شایسته ای به جامعه هدف خدمت رسانی نموده اند. اورژانس ۱۱۵ و فوریت های پزشکی در تمام بحران ها در صف مقدم خدمات دهی به مردم و جامعه قرار دارد.

از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۹۹۲۱ مأموریت شهری و جاده ای در سطح استان انجام شده است.

بالگرد اورژانس هوایی استان نیز از ابتدای سال تاکنون ۱۳۵ بار برای خدمات دهی به بیماران و مصدومان و جامعه هدف به پرواز درآمده است.

تمامی خدمات بالگرد اورژانس هوایی استان برای جامعه هدف رایگان است و هر پرواز آن برای دانشگاه ۲۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان هزینه دارد و ماهانه بالغ بر ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان بابت این پروازها هزینه می شود.

### ارتقاء داده است.

در ادامه این جلسه نیز حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبریز نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن تبریک فرآوردن سالروز تاسیس فوریت پزشکی و اورژانس ۱۱۵ و خیرمقدم و تقدیر از خدمات و تلاشهای ارزشمند این قشر اظهار داشت: اقدامات و فعالیت های فوریت های پزشکی در اربعین، مناسبت ها، حوادث و بحران ها همواره قابل تقدیر بوده است.

خدماتی که این قشر به مردم به صورت رایگان ارائه می دهند، قطعاً خدمات نظام کشور و فوریت های پزشکی استان به لحاظ کمی و کیفی روند رو به رشدی داشته است.

در جریان حادثه انفجار کیسول گاز کلر در روستای زنجیره علیه؛ انجمن خدمات رسانی دقیق و با سرعت عمل انجام شد که حتی در هیات دولت نیز از خدمات دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر به عمل آمد.

تجارب دانشگاه و مخصوصاً فوریت های پزشکی در اربعین حسینی و در بحران هایی همچون سیل، زلزله، آتش سوزی و ... باعث شده که خدمات دهی به جامعه هدف در این شرایط به شایستگی انجام شود.

پرسنل فوریت پزشکی و اورژانس ۱۱۵ به گردن دانشگاه حق زبانی دارند و قطعاً در

## فعالیت های انجام شده توسط مرکز بهداشت شهرستان ایلام در ایام برگزاری کنگور سراسری ۹۹

حضور معاون بهداشتی مرکز و کارشناس بهداشت محیط در بازدیدهای گروهی با همراهی مدیران آموزش و پرورش استان و شهرستان و نماینده بازرس استان از مدارس منتخب حوزه امتحان برگزاری چهار گشت مشترک با حضور معاون سیاسی استاندار، فرماندار شهرستان، ریاست آموزش و پرورش و نماینده بازرس استان انعکاس مشکلات موجود در حوزه های امتحانی قبل از برگزتری آزمون به مسئولین مربوطه و رفع آنها در محل در اختیار قراردادن ۱۶ لیترسارفو سیت و ۲۴ لیتر محلول کنتز و یک کیلوگرم پودر کلروآمین تی و ۲۰۰ عدد ماسک به اکیپ گندزدایی بسیج

۲۸ مورد گندزدایی از حوزه های امتحانی به وسعت ۴۵ هزار مترمربع

ارسال چک لیست نظارت برحوزه ها و دستورالعمل رعایت پروتکل های بهداشتی برای تمام حوزه های امتحانی

## برگزاری آزمون کنگور در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

برگزاری این آزمون تحت مراقبت حراست بیمارستان و رعایت پروتکل های حفاظتی و فاصله گذاری اجتماعی انجام گرفت.

شیفت بندی کارشناس بهداشت محیط و حرفه ای و بیمارها جهت حضور در حوزه های امتحانی برای نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی

نظارت دکتر کریمی سرپرست مرکز بهداشت شهرستان و کارشناس بهداشت محیط بر نحوه انجام فعالیت ها

آزمون کنگور رشته علوم تجربی جهت داوطلبان مبتلا به کرونا، در سالن کنفرانس بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام برگزار شد.

سال یازدهم / شماره ۱۲۰ / شهریور ماه ۹۹

## پیام تبریک استاندار ایلام به مناسبت روز پزشک

سیدجامگانی است که با مجاهدت و ایثارشان جانی تازه به جامعه می بخشند.

و امروز که جهان و به تبع آن کشور عزیزمان ایران تحت شغاع ویروسی مرموزی به نام کرونا قرار گرفته است کار مدافعان عرصه سلامت بس خطیر و حیاتی است. سربازانی که امروز در خط مقدم مبارزه با کرونا جان

خود را برای حفظ جان و سلامت مردم و جامعه به خطر می اندازند.

بنابراین، امسال روز پزشک را در حالی گرامی می داریم که در گذر ماه های اخیر، جامعه پزشکی کشور همگام با تمامی خانواده مدافعان سلامت کشور، با بحران همه گیری کرونا مواجهه شده و با آمادگی حداکثری در مقابله

## تقدیر وزیر بهداشت از نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم ایلام

باسلام خدمت به مردم، ردای پرافتخاری است بر دوش خدمتگزاران صدیقی که خویش را وقف انانی کنند که به تعبیر رهبرشان ولی نعمتند و در هر صحنه ای که احساس تکلیف نمایند، در خط مقدم مبارزه حضور یافته و جهاد نمایند. اینک در این برهه از زمان که درگیر مبارزه با ویروس منحوس کرونا هستیم و لزوم حفظ سلامت احاد جامعه تکلیف بزرگی است، بر خود واجب می دانم به پاس زحمات و مساعی جنابعالی در حمایت از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام، پیگیری امور مرتبط با مدیریت بحران بیماری کرونا، شرکت در جلسات و پشتیبانی کادر درمانی تشکر و قدردانی نموده و از خداوند متعال سلامتی و توفیق روزافزون شما را مسئلت دارم.



والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در استان و زحمات نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام در مقابله با بیماری کرونا و حمایت ایشان از دانشگاه علوم پزشکی تقدیر نمود.

جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبریز

## گزارش عملکرد معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام در دولت تدبیر و امید از سال ۹۲ تا ۹۹

اصلاح ساختار سازمانی و ارتقا جارت تشکیلاتی معاونت غذا و دارو: واحد مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور، اداره فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل و اداره تجهیزات و ملزومات مصرفی به شکل رسمی ایجاد شد. در راستای تسکین آلام بیماران خاص و صعب العلاج و نیازمند و با هدف کاهش پرداختی از جیب بیمار به عنوان یکی از بسته های مهم طرح تحول، از سال ۱۳۹۴ تا پایان سال ۹۸، مبلغ ۴۶۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال مساعدت دارویی به این بیماران انجام شده است.

یکی از اهداف سازمانی معاونت غذا و دارو تامین ایمنی مواد خوراکی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی و دسترسی آسان و عادلانه به شیرخشک های رژیمی و متابولیک است در این راستا اقدامات زیر انجام شده است:

خرید و بروز رسانی دستگاههای عمومی و تجهیز آزمایشگاه کنترل غذا و با دستگاههای پیشرفته به مبلغ ۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از جمله خرید، نصب و راه اندازی دستگاه اتیمک اپزوریشن با سه کارکرد فلیم، کوره و هیدرید جهت اندازه گیری فلزات سنگین در کلیه محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی و دارویی از سال ۹۷ و مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از سال ۹۲ تا ۹۶

تجهیز و اصلاح ساختار فیزیکی و ایمنی در سطح آزمایشگاه کنترل غذا و دارو به مبلغ پنج میلیارد ریال

انجام طرح های ابلاغی و دستورالعمل های سازمان غذا و دارو (pms) غذایی و آرایشی - بهداشتی، pmqc، فرآورده های طبیعی و سنتی، پایش باقیمانده سموم، اندازه گیری فلزات سنگین، نیتريت و نیترات در محصولات کشاورزی و فرآورده های غذایی، از سال ۹۲ تاکنون جهت حمایت از سلامت مصرف کنندگان

اجرای طرح کشوری کنترل میزان ید در نمک های مصرفی سطح عرضه خانوارها در راستای پیشگیری و کنترل ابتلا به بیماری های مرتبط با تیروئید از جمله کم کاری غده تیروئید با همکاری معاونت بهداشتی صدور مجوز پروانه بهره برداری و پروانه بهداشتی ساخت محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی (کالاهای سلامت محور) واحدهای تولیدی و کارگاهی در سطح ابوابریکه تعداد پروانه های صادر و تمدید شده در سال ۹۸ و ۹۹ به بیش از دوبرابر سال های ماقبل می باشد.

نظارت و کنترل مستمر محصولات واحدهای تولیدی و کارگاهی مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی و ملزومات دارویی سطح

## تقدیر رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از اقشار مختلف مردم و هیات های مذهبی در راستای اجرای شیوه نامه های بهداشتی

سوگوارهای همه عزیزان و دوستانان اهل بیت(ع) در دهه اول محرم و پادشاهت نهضت عاشورا و رشادت، آزادگی و مظلومیت حضرت ارم حسین(ع) و یاران باوفای ایشان؛ در هوای گرم تابستان به ویژه در تاسوعا و عاشورای حسینی در فضای باز، ضمن رعایت کامل پروتکل های بهداشتی سوگواری و عزاداری نمودند؛ نهایت تقدیر و امتنان خود و همکاران را اعلام می نمایم.

اگرچه امسال به واسطه شیوع کرونا، برای جلوگیری از انتشار این بیماری و حفظ سلامت جامعه همانند سال های گذشته سوگواری و عزاداری میسر نبود؛ اما عشق و



علیه السلام، یاد و خاطره شهدای عرصه سلامت را گرامی می دارم و روز پزشک را به همه پزشکان و دانشجویان پزشکی و پرستاران و کارکنان بیمارستانها و درمانگاه ها و بطور کلی مدافعان عرصه سلامت در استان ایلام تبریک عرض می کنم و سربلندی و سرفرازی و بهروزی روزافزون همه این عزیزان را از حوزه متان مستفلت می نمایم.

## مراسم عزاداری و سوگواری شهادت حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و یاران باوفای ایشان در مزار شهدای گمنام دانشگاه باوفای ایشان در مزار شهدای گمنام دانشگاه برگزار شد



مراسم عزاداری و سوگواری شهادت حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و یاران باوفای ایشان در مزار شهدای گمنام دانشگاه با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران، کارشناسان حوزه های مختلف به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی و نهاد رهبری در دانشگاه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و اصول پیشگیرانه برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین هاشمی در سخنانی به اهمیت قیام امام حسین(ع) و نقش آن در دفاع از دین مبین اسلام اشاره نمود و به تشریح درسهایی از قیام و نهضت عاشورا برای حاضران پرداخت و در ادامه نیز به جایگاه محور مقاومت و نقش برجسته سردار رشید اسلام شهید سلیمانی فرمانده سپاه قدس اشاره کرد. گفتنی است که در ادامه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین علی حسینی معاون نهاد رهبری در دانشگاه به توحه سرباری و روزه خوئی پرداخت.

## عیادت رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از دکتر قیصوری معاون درمان دانشگاه



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از دکتر قیصوری معاون درمان که بدلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان شهید مصطفی خمینی بستری شده، عیادت نمود.

در این عیادت دکتر کریمیان از زحمات و خدمات شایسته، شجاعانه و فداکارانه دکتر قیصوری معاون درمان دانشگاه که عرصه مبارزه با بیماری کرونا و خدمات دهی به بیماران مبتلا به این بیماری تقدیر و شفاف عاجل ایشان را از درگاه خداوند متعال مسئلت نمود.

## تقدیر معاون درمان دانشگاه از خانم آرزو حاصلی همکار شاغل در بیمارستان امام رضاع) ایوان



معاون درمان دانشگاه از خانم آرزو حاصلی همکار شاغل در بیمارستان امام رضاع) ایوان در راستای کسب جایزه نوبل ایران تقدیر نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر عباس قیصوری بدین شرح است:

بسمه تعالی سرکار خانم دکتر آرزو حاصلی شاغل در بیمارستان امام رضاع) ایوان

با سلام احتراماً به پاس زحمات و فعالیت مستمر جنابعالی در پژوهش های علمی و ثبت اختراعات و کسب جایزه نوبل ایران به شما تبریک و تهنیت عرض می نمایم. امید است در پناه ایزد یکتا سر بلند و پیروز باشید.